
  

ZASADY OBSŁUGI KLIENTÓW WYDZIAŁU  

KOMUNIKACJI W IŁAWIE W CZASIE TRWANIA  

PANDEMII  

  

Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Iławie  
obsługuje klientów:   

 
poniedziałek – wtorek 7.30-15.00  

środa 7.30 – 17.00 

                           czwartek-piątek 7.30-15.00.  
  

 
Zaleca się do korzystania z internetowej rezerwacji wizyty. Osoby umówione obsługiwane są 
wg umówionej daty i i konkretnej godziny bez oczekiwania w kolejce. 
 
Internetowa rezerwacja jest możliwa pod adresem https://bezkolejki.eu/spilawa.  
  

Osoby umówione z rezerwacji internetowej prosi się  

o punktualne przybycie. Spóźnienie wiązać się będzie  

z automatycznym anulowaniem wizyty.  

 

 

UWAGA! Na salę obsługi może wejść jednocześnie 15 osób - przy zachowaniu zasad 

bezpieczeństwa (odkażenie rąk, maseczka). Osoby oczekujące w kolejce na przyjęcie 

zobowiązane są do zachowania odpowiedniego odstępu od siebie (przynajmniej 1,5 m).   
  

Jednocześnie informuje się, że sprawy takie jak:   

- zgłoszenie zbycia/nabycia pojazdu zarejestrowanego w kraju, można nadal załatwiać za 

pośrednictwem poczty tradycyjnej, na stronie internetowej (https://www.gov.pl/ ), elektronicznej 

skrzynki podawczej (http://www.esp.pwpw.pl) lub też dokumenty pozostawiać w pojemniku 

umieszczonym przy wejściu do Starostwa.   

  

Uwaga Od 1 stycznia 2021 r. właściciele pojazdów mają obowiązek w terminie 30 dni, licząc od 

dnia   

nabycia pojazdu, złożyć wniosek o rejestrację pojazdu sprowadzonego z UE lub zawiadomić o 

nabyciu/zbyciu pojazdu zarejestrowanego w kraju. W przypadku niedopełnienia tego obowiązku 
przepisy prawa przewidują karę pieniężną w wysokości od 200 do 1000 zł.   
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Mieszkańców Miasta i Gminy Lubawa zapraszamy do 
załatwiania spraw w Wydziale Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Iławie.   
  
Wnioski związane z rejestracją pojazdów  
i wydaniem/wymianą prawa jazdy można składać  
w Wydziale Komunikacji w Iławie  
  
Sprawy w toku (odbiór stałego dowodu rejestracyjnego, 
prawa jazdy) oraz zgłoszenie wszelkich zmian dokonanych 
w pojeździe należy nadal zgłaszać w Filii Wydziału 
Komunikacji w Lubawie.   
  
 

                                                                                      S T A R O S T A   

/-/ Bartosz Bielawski  


